

PORTARIA № /2024

SÚMULA: Edital de Chamamento Público 01/2024 - Resultado final.

A PREFEITA DE PÉROLA, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais

RESOLVE:

Art. 1.º Resultado Final dos editais do Edital de Chamamento Público 01/2024 - Fomento ao Audiovisual:

A) EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO № 01/2024 - AUDIOVISUAL

CHAMAMENTO PÚBLICO № 01/2024 – PRODUÇÃO AUDIOVISUAL				
LEI PAULO GUSTAVO				
SELECIONADOS E HABILITADOS				

Projeto	Proponente	CNPJ	Categoria	Selecionado
Pérola: Raízes e Memórias de um Povo	28.116.944 Mauricio Bana Rossi	28.116.944/0001-48	Documentário	CONTEMPLADO

B) - EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO № 01/2024 - APOIO A SALAS DE CINEMA E CINEMA ITINERANTE

CHAMAMENTO PÚBLICO № 01/2024 – Apoio a Salas de Cinema e Cinema itinerante			
LEI PAULO GUSTAVO			



SELECIONADOS E HABILITADOS

Projeto	Proponente	CNPJ	Categoria	Selecionado
Cinema de Rua	28.116.944 Mauricio Bana Rossi	28.116.944/0001-48	Cinema itinerante	CONTEMPLADO

C)- EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO № 01/2024 — CAPACITAÇÃO, FORMAÇÃO E QUALIFICAÇÃO NO AUDIOVISUAL

CHAMAMENTO PÚBLICO № 01/2024 – Capacitação, formação e qualificação no audiovisual				
LEI PAULO GUSTAVO				
SELECIONADOS E HABILITADOS				

Projeto	Proponente	CNPJ	Categoria	Nota
Não houve inscritos	Х	Х	х	х

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Pérola, PR, 12 de dezembro de 2024.

VALDETE CUNHA Prefeita Municipal